АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2013 г.                              д. Красная                                                 № 41

О внесении изменений в постановление от 09.08.2013 г. № 36 «Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации Красненского сельсовета в сети «Интернет»

	В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 16, 19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 09.08.2013 г. № 36 «Об утверждении Требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации Красненского сельсовета в сети «Интернет» следующие изменения:
0. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Красненские вести».
1. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков

[bookmark: _GoBack]